Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

(Тюменская область)
Муниципальное автономное учреждение
спортивная школа олимпийского резерва

«Ю Н О СТЬ»

Протокол № 08
Заседания комиссии по отбору поступающих в МАУ СШОР «Юность»

от «27» апреля 2022 год г. Радужный

Присутствовали:
Председатель комиссии: -  Копивская А.А., заместитель директора по спортивной и
методической работе МАУ СШОР «Юность»;
Заместитель председателя комиссии: - Сонгурова Б.М.. старший инструктор-методист
ФСО;
Члены комиссии: Шумова О.П., Каплан В.И., Казанжи С.И., Галяветдинова И.А., Басенко
М.П., Муртузалиева З.Г.- (инструкторы -  методисты ФСО);
Секретарь комиссии -  Мигранова А.М., старший инструктор-методист ФСО;
Тренерский состав по приказу № 06 от 01.09.2021 г. «Об организации приема на 2021-2022
год»
Повестка дня:
Принятие решения по результатам проведения индивидуального отбора поступающих в
муниципальное автономное учреждение спортивную школу олимпийского резерва
«Юность» (МАУ СШОР «Юность»).
Слушали:
Председателя комиссии по проведению индивидуального отбора детей Копивскую А.А., которая
внесла предложение рассмотреть итоговые протоколы индивидуального отбора детей за
апрель 2022 год, поступающих на отделения олимпийских и неолимпийских видов спорта
спортивной подготовки по видам спорта: волейбол, дзюдо, киокусинкай. бокс в МАУ
СШОР «Юность» (согласно списочному составу)
Выступили:
Заместитель председателя комиссии: - Сонгурова Б.М.
внесла предложение: на основании итоговых протоколов индивидуального отбора на
программы спортивной подготовки по видам спорта реализуемых учреждением,
рекомендовать к зачислению в МАУ СШОР «Юность» поступающих набравших не менее
20 баллов.
Слушали:
Мигранову А.М. -  секретаря комиссии по отбору поступающих.
Постановили:
Рекомендовать к зачислению на программы спортивной подготовки по видам спорта
следующих поступающих:

№ ФИО Дата рождения С)бщий балл
Вид спорта дзюдо

1 Жданов Ильяр Александрович 19.11.2010 20/зач.
2 Азимов Пайрав Туйчибоевич 07.06.2012 20/зач.
О
J) Раджабов Мухаммад Махсудович 24.04.2013 20/зач.
4 Раджабов Амир Махсудович 08.07.2014 20/зач.
5 Иванов Руслан Станиславович 04.01.2014 20/зач.
6 Пирогов Никита Артемович 16.04.2014 15/зач.

Вид спорта киокусинкай

1 Яблокова Софья Кирилловна 31.12.2012 25/зач.
Вид спорта волейбол

1 Раджабова Милана Бадрутдиновна 07.05.2007 40/зач.
2 Фролов Руслан Викторович 02.08.2012 35/зач.
3 Антропов Алексей Сергеевич 07.05.2010 30/зач.

Вид спорта бокс
1 Кахриманов Иса Остапович 27.05.2008 40/зач.

Проголосовали:

«ЗА» - 13 чел.

«ПРОТИВ» - О

«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - О

Члены Комиссии:

Председатель комиссии

Заместитель председателя

Члены комиссии:

Секретарь

A. А. К|опивская

Б.М.Сонгурова

О.Г1. Шумова

B. И.Каплан

C. И.Казанжи

И.А.Галяветдинова

М.П.Басенко

B. В.Коломенцев

C. П.Ерин

А.И.Егорова

А.П.Балабанов

Е.К.Павленкова

А.М. Мигранова